
Uhr Spielzeit: x
Uhr

Teilnehmende Mannschaften

- Die Spielzeit beträgt 1x  9 Minuten 
- Eine Mannschaft besteht aus

1 Torwart und 4 Feldspielern 
- Der Ball wird eingerollt (nicht geworfen) 
- Die Rückpassregel gilt nicht 
- Bei sonstigen offenen Fragen entscheidet

die FIFA Ethikkommission

Spielplan

Schiedsrichter
- Trink und Schluckverein Uhlbach
- FC Döni 1
- Lebenslang
- FC Döni 2
- Handball 1B
- Lebenslang
- Durschdige Gürgele
- Handball M1
- FC Döni 1
- FC Döni 2
- Handball M1
- Trink und Schluckverein Uhlbach
- FC Döni 2
- Lebenslang
- Durschdige Gürgele
- FC Döni 1
- Handball 1B
- Durschdige Gürgele
- Handball M1
- Trink und Schluckverein Uhlbach
- Handball 1B

bis: 21:19

Durschdige Gürgele Handball M1

Mannschaften

Handball 1B
Trink und Schluckverein Uhlbach
FC Döni 2
Handball M1
Lebenslang

Handball 1B

FC Döni 1 FC Döni 2
Handball 1B Lebenslang

Handball M1 FC Döni 1

Durschdige Gürgele
FC Döni 1

FC Döni 1
Lebenslang FC Döni 2

FC Döni 1

Handball 1B
Durschdige Gürgele

Handball M1

Trink und Schluckverein Uhlbach

Trink und Schluckverein Uhlbach

Lebenslang

Handball M1
Trink und Schluckverein Uhlbach
FC Döni 1

Lebenslang

Durschdige Gürgele
Handball M119:09

18:58 FC Döni 2
Handball 1B

FC Döni 2
Handball 1B
Lebenslang

Uhrzeit

18:03

17:41
17:30

17:52 FC Döni 2

ErgebnisSpielpaarung
Durschdige Gürgele

Trink und Schluckverein Uhlbach
FC Döni 1

21:10

Handball M1

20:59
20:48
20:37
20:26

Lebenslang

Trink und Schluckverein Uhlbach

FC Döni 2

20:15
20:04

3

17

21

4
5
6

8

Nr.

11
12

20

2

10

7

9

19:20

1

18:47

18:25
18:36

18:14

18
19

13
14 19:53

19:31

15
16

19:42

Durschdige Gürgele

Durschdige Gürgele Handball 1B

Wechselzeit:

Trink und Schluckverein Uhlbach

Fussballturnier    Freitag, 07.Juli 2023
TV Obertürkheim   Plätzles Cup 2023

Uhrzeit: 17:30 9 min1 2 min

 FC
 D

ön
i 1

  Du
rs

ch
di

ge
 G

ür
ge

le

  Le
be

ns
lan

g
  Ha

nd
ba

ll M
1

  FC
 D

ön
i 2

  Tr
in

k u
nd

 Sc
hl

uc
kv

er
ei

n 
Uh

lb
ac

h

  Ha
nd

ba
ll 1

B
 

Pkt.v Diff.u ToreAbschlusstabelle gSp.

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:
1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

Pkt.v Diff.u Tore

Trink und Schluckverein Uhlbach

FC Döni 2

Abschlusstabelle

Handball 1B

Handball M1

Lebenslang

Durschdige Gürgele

FC Döni 1

gSp.

                                  


