TV Obertürkheim Plätzles Cup 2023 Fussballturnier Freitag, 07.Juli 2023

Uhrzeit: 17:30 Uhr Spielzeit: 1 x 9 min Wechselzeit: 2 min

bis: 21:19 Uhr
Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften							
FC Döni 1							
Durschdige Gürgele							
Lebenslang							
Handball M1							
FC Döni 2							
Trink und Schluckverein Uhlbach							
Handball 1B							

- Die Spielzeit beträgt 1x 9 Minuten
- Eine Mannschaft besteht aus
 1 Torwart und 4 Feldspielern
- Der Ball wird eingerollt (nicht geworfen)
- Die Rückpassregel gilt nicht
- Bei sonstigen offenen Fragen entscheidet die FIFA Ethikkommission

Spielplan

Nr.	Uhrzeit	1 1 5				Schiedsrichter			
1	17:30	FC Döni 1	- Durschdige Gürgele			Trink und Schluckverein Uhlbach			
2	17:41	Lebenslang	- Handball M1			FC Döni 1			
3	17:52	FC Döni 2	- Trink und Schluckverein Uhlbach			Lebenslang			
4	18:03	Handball 1B	- FC Döni 1			FC Döni 2			
5	18:14	Durschdige Gürgele	- Lebenslang			Handball 1B			
6	18:25	Handball M1	- FC Döni 2			Lebenslang			
7	18:36	Trink und Schluckverein Uhlbach	- Handball 1B			Durschdige Gürgele			
8	18:47	FC Döni 1	- Lebenslang			Handball M1			
9	18:58	FC Döni 2	- Durschdige Gürgele			FC Döni 1			
10	19:09	Handball 1B	- Handball M1			FC Döni 2			
11	19:20	Trink und Schluckverein Uhlbach	- FC Döni 1			Handball M1			
12	19:31	Lebenslang	- FC Döni 2			Trink und Schluckverein Uhlbach			
13	19:42	Durschdige Gürgele	- Handball 1B			FC Döni 2			
14	19:53	Handball M1	- Trink und Schluckverein Uhlbach			Lebenslang			
15	20:04	FC Döni 1	- FC Döni 2			Durschdige Gürgele			
16	20:15	Handball 1B	- Lebenslang			FC Döni 1			
17	20:26	Trink und Schluckverein Uhlbach	- Durschdige Gürgele			Handball 1B			
18	20:37	Handball M1	- FC Döni 1			Durschdige Gürgele			
19	20:48	FC Döni 2	- Handball 1B			Handball M1			
20	20:59	Lebenslang	- Trink und Schluckverein Uhlbach			Trink und Schluckverein Uhlbach			
21	21:10	Durschdige Gürgele	- Handball M1			Handball 1B			

7														
Abschlusstabelle								Sp.	g	u	V	Tore	Diff.	Pk
FC Döni 1														
Durschdige Gürgele														
Lebenslang														
Handball M1														
FC Döni 2														
Trink und Schluckverein Uhlbach														
Handball 1B														

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

- 1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
- 2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- 3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
- 4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- 5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- 6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore